
 1

                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ Α∆Α: 4ΑΜΒ9-96∆                                                                                            
                                                                                                           Αθήνα 9 -8- 2011                                                                                                                                       
                                                                                                            Αρ. Πρωτ.: Φ.32/13288 
    
 
 
 
 
                                                                                                            ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                                                                        
                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας  Εκπαίδευσης ∆΄ Αθήνας». 
 

Ο  Περιφερειακός ∆ιευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «∆οµή και λειτουργία της πρωτοβάθµιας και 
δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των ατόµων µε ειδικές εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ 
78/τ. Α΄/14-3-2000), 

3. Το Νόµο 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας 
Εκπ/σης κ.λ.π.», 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 
∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
     Ταχ. ∆/νση:        Αν. Τσόχα 15-17, 
                                115 21 Αθήνα 
     Πληροφορίες:     Αµαλία  Κολοβού                                 
     Τηλ :                   210 6464257 
     FAX :                 210 6450609 
     e-mail :               mail@attik.pde.sch.gr 
  



 2

4. Τις διατάξεις των άρθρων 8 και 13 του Ν. 3205/2003, περί µισθολογικών ρυθµίσεων (ΦΕΚ 297,τ. Α΄/23-12-2003 ), όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

5. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθµιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 
αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε µε το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), «Θεσµικό 
πλαίσιο των Πρότυπων Πειραµατικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 
Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ∆ΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις», 

6. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόµων µε αναπηρία ή µε ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», », 
όπως τροποποιήθηκε µε το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), «Θεσµικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραµατικών Σχολείων, Ίδρυση 
Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ∆ΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές 
διατάξεις», 

7. Την υπ’ αριθµ. 45143/∆2/13-04-2011 Υπουργική Απόφαση µε θέµα: «Καθορισµός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων των υποψηφίων 
∆ιευθυντών και Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης», 

8. Την αριθ. Φ.350.2/1/1500/∆1/8-1-2010 Απόφαση του Υπ. Παιδείας ∆.Β.Μ.Θ., µε την  οποία διορίσθηκαν οι Περιφερειακοί ∆ιευθυντές 
Εκπαίδευσης, 

9. Την υπ’ αριθµ. Φ.351.5/77/165375/∆1/29-12-2010 εγκύκλιο του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ., 
10. Την υπ’ αριθµ. 3723/9-5-2011 Προκήρυξης της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆΄ Αθήνας.  
11. Τα υπ’ αριθµ. 83840α/∆2/22-7-2011 και 83840β/∆2/25-7-2011, έγγραφα του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ. 
12. Το υπ’ αριθµ. 75451β/∆2/4-8-2011 (Ανακοινοποίηση στο ορθό 5-8-2011), έγγραφο του  Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ. 
13. Την υπ’ αριθµ.Φ.32/12544/27-7-2011 Απόφαση του Περιφερειακού ∆ιευθυντή Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης 

Αττικής «Κύρωση αξιολογικών πινάκων επιλογής υποψηφίων ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας 
Εκπαίδευσης ∆΄ Αθήνας»,   

14. Την υπ’ αρ.39/4-8-2011 Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆΄ Αθήνας µε την οποία προτείνεται η τοποθέτηση ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων της 
∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆΄ Αθήνας,  

15. Το υπ’ αριθµ.6651/9-8-2011 έγγραφο της ∆ιευθύντριας της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆΄ Αθήνας, 
 

Αποφασίζουµε 
Τοποθετούµε, για το συµφέρον της Υπηρεσίας και µε δαπάνη του ∆ηµοσίου, στις αντίστοιχες θέσεις ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων της 
∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆΄ Αθήνας τους παρακάτω εκπαιδευτικούς µε τετραετή θητεία, η οποία λήγει στις 31-7-2015, 
σύµφωνα µε τους ακόλουθους πίνακες:  
 



 3

ΓΥΜΝΑΣΙΑ 
Α/α Αρ. Μητρώου Επώνυµο Όνοµα Κλάδος Σχολείο Τοποθέτησης 

1 906703 ΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 9ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  
2 174069 ΚΟΡΟΣΙ∆ΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ05 8ο Γ/ΣΙΟ ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ 
3 150548 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 4ο Γ/ΣΙΟ ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ  
4 155586 ΚΟΥΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ01 6ο Γ/ΣΙΟ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 
5 905158 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ03 2ο Γ/ΣΙΟ ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ 
6 166571 ΤΣΟΥΤΣΟΥ-ΡΟΥΣΣΟΥ ΘΩΜΑΪΣ ΠΕ06 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  
7 167567 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΙΜΟΥ  
8 133410 ΠΑΥΛΕΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02 14ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
9 149328 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 3ο  Γ/ΣΙΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 
10 162019 ∆ΑΣΑΚΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ01 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 
11 129106 ΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΠΕ01 2ο Γ/ΣΙΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 
12 137695 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 8ο Γ/ΣΙΟ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 
13 160347 ΜΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.04 6ο Γ/ΣΙΟ ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ 
14 132907 ΓΟΥΡΖΟΥΛΙ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 10Ο  Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
15 134350 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 5ο Γ/ΣΙΟ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

16 122765 ΕΥΑΓΓΕΛΟ∆ΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΙΜΟΥ 
17 904159 ΣΕΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ03 7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  
18 160216 ΣΤΥΛΙΑΝΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01 ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
19 134169 ΠΥΡΟΜΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.03 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
20 164077 ΜΕΣΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 4ο Γ/ΣΙΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ  
21 134019 ΚΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ04.05 3ο Γ/ΣΙΟ ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ 
22 906069 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ02 7ο Γ/ΣΙΟ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 
23 132684 ΚΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

24 166826 ΒΛΑΧΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ12.08 4ο Γ/ΣΙΟ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 
25 176152 ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΠΕ04.02 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
26 163130 ΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 2ο Γ/ΣΙΟ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

27 138161 ΛΟΥΛΟΥ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 3ο Γ/ΣΙΟ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

28 206580 ∆ΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 

29 169514 ΤΣΟΜΠΑΝΕΛΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ01 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΙΜΟΥ  

30 119720 ΧΡΙΣΤΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

31 141489 ΣΤΑΡΡΑ -ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ04.01 2ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 



 4

32 176340 ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

33 144820 ΠΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 5ο Γ/ΣΙΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ  

34 172468 ΒΛΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 

35 161026 ΠΑΠΑ∆ΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 12ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

36 152475 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΒΑΓΙΑ ΠΕ04.02 1ο Γ/ΣΙΟ ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ 

37 121768 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 1ο Γ/ΣΙΟ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

38 166483 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ06 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ  

39 163569 ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

40 125357 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ04.01 13ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

41 174308 ΣΑΒΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ10 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΙΜΟΥ 

42 144392 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.02 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

43 156851 ΛΕΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕ04.01 6ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ  

44 156439 ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
45 142861 ΚΑΤΣΑΡΟΥ-ΑΝ∆ΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ  
46 906374 ΓΟΥΡ∆ΟΥΠΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 7ο Γ/ΣΙΟ ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ 

47 148621 ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 5ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

48 126838 ΖΑΛΙΜΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

49 144555 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΕ05 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ  

50 135385 ΜΑΛΛΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΙΜΟΥ 

51 904680 ΚΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 5ο Γ/ΣΙΟ ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ 

52 132052 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

53 168885 ΒΑΛΑΧΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ  

54 156450 ΦΟΥΡΦΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

 

ΓΕΝΙΚΑ ΛΥΚΕΙΑ 
Α/α Αρ. Μητρώου Επώνυµο Όνοµα Κλάδος Σχολείο Τοποθέτησης  

1 144298 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 6ο ΓΕΛ. Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

2 146886 ΜΑΝΤΖΟΥΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 4ο ΓΕΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3 149106 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09 4ο ΓΕΛ ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ 

4 133778 ΜΟΥΡΓΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ 



 5

5 162738 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01 1ο ΓΕΛ ΑΓ.∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6 161248 ΜΑΥΡΟ∆ΟΝΤΗ ΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ13 ΕΣΠ. ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

7 135546 ΧΑΤΖΗ∆ΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 5ο ΓΕΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

8 152932 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 4ο ΓΕΛ ΑΛΙΜΟΥ 

9 137985 ΒΑΓΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 6ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

10 156912 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΓΕΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

11 163184 ∆ΑΜΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ12 3ο ΓΕΛ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 

12 161277 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ13 4ο ΓΕΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ  

13 156968 ΚΑΠΕΡΩΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ04.02 3ο ΓΕΛ ΑΓ.∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

14 902915 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ04.01 2ο ΓΕΛ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 

15 183904 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 7ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

16 156786 ΓΑΖΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΓΕΛ. Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

17 163479 ΒΑΡΕΛΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ18 1ο ΓΕΛ ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ 
18 160251 ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ04.02 6ο ΓΕΛ ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ 
19 128294 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

20 150184 ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

21 906372 ΚΟΥΤΝΑΤΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ09 7ο ΓΕΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

22 158954 ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 4ο ΓΕΛ. Π.ΦΑΛΗΡΟΥ 

23 161201 ΖΗΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ13 3ο ΓΕΛ ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ 

24 138350 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 5ο ΓΕΛ ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ 

25 164950 ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.10 3ο ΓΕΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ  

26 117682 ΚΑΤΣΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 4ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

27 141094 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΑΓ.∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

28 163309 ΧΟΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  

29 124608 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 2ο ΓΕΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

30 126194 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 3ο ΓΕΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

31 140710 ΚΟΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 

32 154067 ΡΟΜΠΟΤΗ ΣΤΑΜΑΤΑ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΑΛΙΜΟΥ 

33 906201 ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ09 1ο ΓΕΛ ΑΛΙΜΟΥ 

34 136280 ΛΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 

35 905407 ΜΟΡΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 3ο ΓΕΛ ΑΛΙΜΟΥ 



 6

36 137812 ΣΑΜΟΥΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 5ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

37 151178 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

38 122180 ΜΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 1ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

39 129240 ΖΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 

40 153262 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ10 ΕΣΠ. ΓΕΛ ΑΓ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΑ ΓΥΜΝΑΣΙΑ 

Α/α Αρ. Μητρώου Επώνυµο Όνοµα Κλάδος Σχολείο Τοποθέτησης  

1 189364 ΛΙΝΑΡ∆ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΑ ΓΕΝΙΚΑ ΛΥΚΕΙΑ 
Α/α Αρ. Μητρώου Επώνυµο Όνοµα Κλάδος Σχολείο Τοποθέτησης  

1 153129 ΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ  

 

ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ 

Α/α Αρ. Μητρώου Επώνυµο Όνοµα Κλάδος Σχολείο Τοποθέτησης  

1 158123 ΠΑΥΛΙΝΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ18.07 ΕΠΑ.Λ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

2 188925 ΛΕΟΝΤΙ∆ΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ19 2ο ΕΠΑ.Λ.  ΑΓ.∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3 903650 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ13 1ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓ.∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ  

4 151557 ΒΑΡ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ09 ΕΠΑ.Λ. ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ 

5 155229 ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.02 ΕΠΑ.Λ. ΑΛΙΜΟΥ 

6 154840 ΤΣΑΠΟΥΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ12.01 1ο ΕΠΑ.Λ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

7 155276 ΘΑΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.18 ΕΠΑ.Σ. Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ  

8 158038 ΣΩΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.04 1ο ΕΠΑ.Λ. Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 



 7

9 187415 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.07 2ο ΕΠΑ.Λ. Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ  

10 161747 ΜΑΥΡΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.18 ΕΠΑ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 

ΣΕΚ 

Α/α Αρ. Μητρώου Επώνυµο Όνοµα Κλάδος Σχολείο Τοποθέτησης  

1 172616 ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ ΠΕ19 2ο ΣΕΚ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 154918 ΦΙΛΝΤΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ12.10 1ο ΣΕΚ ΑΓ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3 157953 ΤΖΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 3ο ΣΕΚ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΑ ∆ΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 
Α/α Αρ. Μητρώου Επώνυµο Όνοµα Κλάδος Σχολείο Τοποθέτησης  

1 184689 ΜΕΤΑΞΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 2ο Γ/ΣΙΟ ∆ΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

 

ΓΕΝΙΚΑ ΛΥΚΕΙΑ ∆ΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 
Α/α Αρ. Μητρώου Επώνυµο Όνοµα Κλάδος Σχολείο Τοποθέτησης  

1 139148 ΣΙΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 2ο ΓΕΛ  ∆ΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Α/α Αρ. Μητρώου Επώνυµο Όνοµα Κλάδος Σχολείο Τοποθέτησης  

1 906340 ΠΟΥΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ 

 

ΕΙ∆ΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
Α/α Αρ. Μητρώου Επώνυµο Όνοµα Κλάδος Σχολείο Τοποθέτησης  

1 557233 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΕ70 ΕΕΕΕΚ ΑΓ.∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 



 8

ΣΜΕΑΕ 

Α/α Αρ. Μητρώου Επώνυµο Όνοµα Κλάδος Σχολείο Τοποθέτησης  

1 147868 ΤΖΑΝΕΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΛΥΚΕΙΟ ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚ. 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 150031 ΤΤΟΦΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ02 ΕΙ∆ΙΚΟ ΕΠΑΓΕΛΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΑΓ. 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 
Στους ∆ιευθυντές Σχολικών Μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόµατα που προβλέπονται από 
τις διατάξεις των άρθρων 8 και 13 του Ν. 3205/2003, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 
Οι τοποθετούµενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία από την κοινοποίηση της παρούσης µέχρι και την ∆ευτέρα 22-8-2011, 
αυτοπροσώπως στη ∆/νση ή στα Γραφεία Εκπαίδευσης ή στη σχολική µονάδα που τοποθετούνται. 
Η ανάληψη υπηρεσίας των τοποθετούµενων από τους αξιολογικούς πίνακες επιλογής είναι υποχρεωτική. Όσοι δεν αναλαµβάνουν υπηρεσία 
στις θέσεις που τοποθετούνται διαγράφονται από τον οικείο πίνακα επιλογής.  
 
Κοινοποίηση:                                                                                                                   Ο Περιφερειακός ∆ιευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής 
∆/νση ∆Ε ∆΄ Αθήνας 
(Με την υποχρέωση  
να ανακοινώσει 
την απόφαση αυτή  
όπου απαιτείται)                                                                                                                            Ιωάννης Ν. Κουµέντος 


